中共嘉兴市交通运输局委员会文件
嘉交党〔2014〕11号
关于印发深入开展党的群众路线教育实践活动计划的通知

各基层党组织、局机关各处室：

根据市委教育实践活动统一部署和安排，并结合工作实际，局党委研究制定了深入开展党的群众路线教育实践活动计划。现随文印发，请认真抓好落实。

    附件：《局党委深入开展党的群众路线教育实践活动计划表》

中共嘉兴市交通运输局委员会
2014年3月4日
抄送：市委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室，市委第一督导组，市委常委、市公安局长李浩
中共嘉兴市交通运输局委员会办公室
             2014年3月5日印发
－ 2 －

－ 1 －